

**DIELEK DISEÑOS ELÉCTRICOS S.A. DE C.V.**  
FRAY MARCOS DE NIZA NO. 118, COL. SAN LORENZO  
CD. JUÁREZ, CHIH. C.P. 323230  
TEL. (656) 617-6797, FAX (656) 617-9196  
E-MAIL: ADMINISTRACION@DIELEK.COM

# ORDEN DE COMPRA

| FECHA      | NO. REQUISICIÓN | NO. ORDEN DE COMPRA | CUENTA            |
|------------|-----------------|---------------------|-------------------|
| 30/01/2025 | AIN             | <b>7272</b>         | HACJ REF. 1047-24 |

**IMPORTANTE:** EL NÚMERO DE ESTA ORDEN DEBERÁ APARECER EN TODA CORRESPONDENCIA, FACTURAS, REMISIONES, ETIQUETAS Y GUÍAS DE EMBARQUE.

|  |  |
|--|--|
| <b>PARA:</b>                           |  |
| <b>PROVEEDOR:</b>                      | INDELEK  |
| <b>CONTACTO:</b>                       | ALEJANDRO VILLASEÑOR   |
| <b>TEL:</b>                            | 6567977532   |
| <b>EMAIL:</b>                          | <a href="mailto:avillasenor@indelek.com">avillasenor@indelek.com</a> |
| <b>FACTURAR A:</b>                     |  |
| Dielek Diseños Eléctricos S.A. de C.V. |  |
| <b>R.F.C:</b>                          | DDE- 041202 JD5  |
| <b>MÉTODO DE PAGO:</b>                 | Transferencia  |
| <b>CUENTA:</b>                         | 2794   |

|                     |             |
|---------------------|-------------|
| <b>ENVIAR A:</b>    |             |
| <b>ENTREGAR A:</b>  | AIN BEGINES |
| <b>NEXTEL/TEL.:</b> |             |
| <b>ENTREGAR EN:</b> | POR DEFINIR |
| <b>REFERENCIA:</b>  |             |

| CANTIDAD   | UNIDAD | CODIGO | DESCRIPCION       | PRECIO UNITARIO | IMPORTE              |
|--|--------|--------|-------------------|-----------------|----------------------|
| 50   | MTS    |        | CABLE LS CAL. 4   | \$ 64.50        | \$ 3,225.00          |
| 310  | MTS    |        | CABLE LS CAL. 2   | \$ 103.00       | \$ 31,930.00         |
| 120  | MTS    |        | CABLE LS CAL. 1/0 | \$ 155.00       | \$ 18,600.00         |
| 160  | MTS    |        | CABLE LS CAL. 4/0 | \$ 320.00       | \$ 51,200.00         |
| 125  | MTS    |        | CABLE LS CAL. 300 | \$ 530.00       | \$ 66,250.00         |
| 775  | MTS    |        | CABLE LS CAL 500  | \$ 858.00       | \$ 664,950.00        |
|  |        |        |                   |                 | \$ -                 |
|  |        |        |                   |                 | \$ -                 |
| NOTA: CANTIDADES ESTIMADAS, PENDIENTES DE CONFIRMAR LOS CORTES |        |        |                   |                 |                      |
| <b>ÁREA(S) DE USO:</b>   |        |        |                   | <b>SUBTOTAL</b> | \$ 836,155.00        |
|  |        |        |                   | <b>IVA 08%</b>  | \$ 66,892.40         |
|  |        |        |                   | <b>TOTAL</b>    | \$ <b>903,047.40</b> |

**AUTORIZACIÓN DE COMPRA**



ING. JAVIER GONZALEZ

MONEDA NACIONAL  
 DÓLARES